Halton CBH – Active chilled beam for exposed
wall installation
Overview
• Kombiniertes Gerät für Kühlung, Heizung und Zulufteinbringung zur scihtbaren Montage an
derr Wand
• Gut geeignet für Hotelzimmer mit hohen Ansprüchen an thermischen Komfort und
Raumakustik
• Auch für andere Gebäude hervorragend geeignet, in denen optimales Raumklima und

Jeder Kühlbalken ist durch eine Seriennummer auf einem am Kühlbalken angebrachten Aufkleber
gekennzeichnet.
Bestellcode
CBH/F-E-L-C; WD-TC-CO-FP-ZT
S = Zuluftströmungsbild & Düsentyp
F Einseitig ausblasend / Rechts / Düse 3
K Einseitig ausblasend / Links / Düse 3
G Einseitig ausblasend / Rechts / Düse 4
M Einseitig ausblasend / Links / Düse 4
E = Kanalanschluß/Anschlussgröße/Klappe
S1N Direkt / 100 / ohne Regelklappe
L = Gesamtlänge
1800, +100, .., 5000
C = Effektive Länge (Länge des Wärmetauschers)
1500, +100, … , 4700
Sonstige optionen und Zubehör
WD = Position der Rohranschlüsse
S Gerade
O Gegenüber
TC = Kühl-/ Heizfunktion (Wärmetauschertyp)
C Kühlung
H Kühlung und Heizung
D Nur Kühlen, mit Entlüftungsventilen
8
F Kühlen und Heizen, mit Entlüftungsventilen
CO = Farbe
SW Signalweiß (RAL9003)
W Reinweiß (RAL 9010)
X Sonderfarbe (RALxxxx)
FP = Frontplattentyp
C Standard
ZT = Tailored product
N No
Y Yes (ETO)
Codebeispiel
CBH/F-S1N-1800-1500, WD=S, TC=C, CO=SW, FP=C, ZT=N